关于开展 2020 年度院级科研课题结题工作

的通知

各部门、直属机构：

根据《成都工业职业技术学院科研项目管理办法》（成

工职院[2016] 107 号），教务处（科研处）拟开展 2020 年度

院级科研结题工作，现将有关事项通知如下：

一、结题范围

2018 年立项的院级科研课题（名单见附件 1）及往年申

请延期结题的院级课题。

二、结题材料

（一）纸质材料

以下材料需按《成都工业职业技术学院院级科研课题结

题材料目录》（附件

一式三份；

3、《成都工业职业技术学院科研课题研究报告·结题评

审表》（附件 3），一式三份；

4、各项研究成果的整套复印件，一式三份。

（二）电子材料

以下材料需按《成都工业职业技术学院院级科研课题结

题材料目录》中顺序排列并打包在同一文件夹中，文件夹以

“部门-姓名-课题名称”命名。

1、《成都工业职业技术学院院级科研课题结题材料目

录》；

2、《成都工业职业技术学院科研课题申请书Ь评审表》；

3、《成都工业职业技术学院科研课题研究报告·结题评

审表》；

4、各项研究成果和支撑材料的扫描件 PDF 文档；

5、《成都工业职业技术学院 2020 年度院级科研课题结

题情况汇总表》（附件 4）。

三、结题程序

本次结题采取课题组申请——科研秘书汇总——科研

管理科初审——专家组评审的流程进行。

（一）课题组申请结题

需结题的课题组按要求填写《成都工业职业技术学院科

研课题研究报告·结题评审表》，准备相关结题材料纸质包

和电子包。

（二）科研秘书汇总情况

各部门科研秘书收集装袋后的纸质材料和打包好的电

子材料，整理形成《成都工业职业技术学院 2020 年度院级

科研课题结题情况汇总表（××部门）》，汇总表打印一式一

份加盖部门公章后，随本部门课题组的结题材料一起交至科

研管理科，电子文档打包发至邮箱（258928298@qq.copm）。

（三）专家组结题评审

教务处（科研处）邀请校内外专家开展结题评审工作，

结题的评审依据主要为各课题组提交的结题材料包，因此，

请课题组务必高度重视、认真拟写和准备结题材料。院级课

题原则上不接受延期申请。

四、申请结题时间

截止时间：2020 年 5 月 18 日 16:00（逾期不受理）

联系人：李慧

联系电话：028-64458789

电子邮箱：258928298@qq.com

联系地址： 正兴镇大安路 818 号南兴楼 211 室

附件 1：成都工业职业技术学院 2018 年度立项院级课题

清单

附件 2：成都工业职业技术学院院级科研课题结题材料

目录

附件 3：成都工业职业技术学院科研课题研究报告·结

题评审表

附件 4：成都工业职业技术学院 2020 年度科研课题结题

情况汇总表

                         教务处（科研处）

                         2020 年 4 月 30 日